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Við allar hurðar koma (115x225) mm
límtrésbitar - GL 28. allir festir niðri
m/festingu SM5 og m/festingu SM6
uppi.
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Límtré-Vírnet, festir m/8
stk. BMF galv. nöglum
40/50 í hvorn væng en 2x10
stk. í stærri bita
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2xø16MM TEINAR,
L= 50 CM

2xSTÁLPLATA 450x260x10 MM
GÖTø22MM, SUÐUR Δ5MM
2xø20MM BOLAR

1

5

2xSTÁLPLATA 850x90x12 MM
GÖTø22MM, SUÐUR Δ6MM
4xø20MM BOLTAR

2xSTÁLPLATA 380x120x10 MM
GÖTø18MM, SUÐUR Δ5MM
2xø16MM TEINAR,
L= 50 CM

1
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(11,5x54) c/c 450

GL 28

(11,5x54) c/c 450GL 28
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RHS
70x70x4,0MM.
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GÖTø18

GÖTø18
12

ÁSOÐIN EYRU 220x140x8 MM
FEST M/2 STK. 8 MM
FRÖNSKUM SKRÚFUM
SUÐUR Δ5MM. GÖTø10 MM.
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ÞYNNINGAR, 4,25
CM, ERU TEKNAR
HVORUM MEGIN Í
SÚLU SVO ÞYKKT
SÚLUENDA SÉ SÚ
SAMA OG BREIDD
LÍMTRÉSBITA ÞAR
SEM STÁLPLATA
FESTIST VIÐ SÚLU
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Ø8 mm. GALV.
TRÉSKÚFUR c/c 25 cm.
L=200 mm.

Ø8 mm. GALV.
TRÉSKÚFUR c/c 25 cm.
L=200 mm.

(115x405) MM
LÍMTRÉSBITI
GL 28

(115x405) MM
LÍMTRÉSSÚLA
GL 28

3x2 STK.80/275 GALV.
TRÉSKRÚFUR Í
LÍMTRÉS- BITA OG
SÚLUR

40.510

GAFLAR
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20
28
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5
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54

15

(11,5x54) c/c

450 cm
GL 28

2 X STÁLPLATA
260x780x10MM
GÖT ø 22
M20 BOLTAR

(115 x 315)MM
c/c 450 CM
GL - 28
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11.5

Í FESTINGU SM4´ ER
BARA EIN PLATA!
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(115x315) MM
LÍMTRÉSSÚLA
GL28
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315
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15
10

4xGÖTø22
M20 BOLTAR

STÁLPLATA
250x260x10 MM
GÖTø22MM, SUÐUR
Δ8MM 2xø20MM
BOLTAR

25
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13 13

1

1

20
5

25

1

SUÐUR Δ8MM

GÖTø18MM,
BOLTAR ø16MM,
L=15CM.

55

(180x225) MM

(115x405) MM
LÍMTRÉSSÚLA
GL 28
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1-09 GAFLAR/MÆNISBITI

40.5

2xBMF GALV. GATA-
PLÖTUR, 160x260x1,5
MM, FESTAR M/ 10 STK.
GALV. 40

50 KAMBSAUMI Í
HVERN ENDA. ÞYNNING
TEKIN Í LÍMTRÉSBITA
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